

حادثه‌ها

انهدام شبکه خرید و فروش نوزادان

● دادستان عمومی و انقلاب امل از انهدام شبکه خرید و فروش نوزادان خبر داد و گفت: شش نفر از اعضای باندی که در زمینه خرید و فروش نوزادان فعالیت می‌کردند، با اقدامات اطلاعاتی در شهرستان آمل دستگیر شدند.
علی طالبی گفت: در پی دریافت گزارش‌هایی مبنی بر فعالیت باندی در زمینه خریدوفروش نوزادان، موضوع در دستور کار دستگاه قضائی و عوامل اداره اطلاعات این شهرستان قرار گرفت.
براساس تحقیقات مشخص شد دو کارشناس مامایی در محلی غیرقانونی به سقط زنان، زایمان‌های غیرقانونی و غیربهداشتی اقدام کرده و همچنین با اعطای وجوه برای اجاره رحم و شناسایی خانواده‌های بی‌بضاعت، فعالیت‌هایی در زمینه خرید و فروش نوزادان انجام می‌دادند و این نوزادان را در شهرهای دیگر به فروش می‌رساندند.
دادستان امل تصریح کرد: با اعطای نیابت قضائی از سوی دادسرای استان تهران روند تحقیقاتی پرونده گسترده‌تر شد و با تلاش مأموران شش نفر از اعضای این شبکه دستگیر و ۲۶ نفر نیز احضار شدند.
دادستان امل با بیان اینکه در بازرسی از محل فعالیت غیرقانونی این افراد دو نوزاد نیز کشف شد، تصریح کرد: اعضای این باند در بازجویی‌ها به خرید و فروش ۱۵ تا ۴۰ میلیون تومانی نوزادان اعتراف کردند.
طالبی با اشاره به فعالیت‌های دیگر متهمان این پرونده افزود: اعضای این باند به اتهام تحصیل مال نامشروع، جعل اسناد دولتی و استفاده از اسناد مجعول، تهیه و تنظیم قول‌نامه‌های صوری برای متقاضیان دریافت شناسنامه نوزاد در شهرستان‌ها، ارسال اطلاعات کذب به مراجع ذی‌صلاح برای صدور شناسنامه و دریافت رشوه محاکمه خواهند شد.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان امل از همکاری و همراهی بعضی از ادارات دولتی در این پرونده خبر داد و گفت: در این راستا یکی از مدیران دولتی بازداشت و عزل شده است و تحقیقات همچنان ادامه دارد.
دادستان امل با اشاره به پلمب دو مرکز غیربهداشتی سقط جنین، ضمن هشدار جدی به مسئولان دانشگاه علوم پزشکی تصریح کرد: ایمن مجموعه باید نظارت جدی بر مجموعه عوامل ذی‌ربط و عملکرد و کارایی مدیران شبکه بهداشت شهرستان‌ها و کادر درمانی مراکز بهداشتی داشته باشد.

اخاذی باترندمدلینگ

● رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا گفت: مجرمان حرفه‌ای با اغفال نوجوانان، جوانان و دریافت رقم‌های میلیونی از کاربران تحت عنوان هزینه‌های عکس‌برداری مدلینگ، نه‌تنها پاسخ‌گوی قربانیان خود نیستند که در صورت اصرار و پافشاری قربانی، اقدام به تهدید کاربران می‌کنند که تصاویر آنها را در فضای مجازی منتشر می‌کنند.
سرهنگ علی نیک‌نفس با اشاره به اینکه خانواده‌ها باید مراقب فرزندان خود باشند تا در دام مجرمان سایبری نیفتند، افزود: مجرمان سایبری با کشت و گذار در شبکه‌های اجتماعی و انتخاب برخی چهره‌های زیبا به آنها پیشنهاد مدلینگ و مدل‌شدن در نشریات داخلی یا خارجی را می‌دهند. وی با بیان اینکه شگرذ این مجرمان این‌گونه است که از کاربران می‌خواهند چندین عکس به صورت مدل‌های خارجی تهیه کرده و در اختیار آنها قرار دهند تا برای کارشناسان این امر ارسال کنند، گفت: در گام بعدی با ادعای اینکه تصاویر ارسالی از نظر کارشناس امر کیفیت و ژست مناسب را نداشته، از کاربران می‌خواهند در آتلیه آنها اقدام به تهیه عکس کنند.
سرهنگ نیک‌نفس افزود: در این مرحله با اخذ هزینه‌های عکاسی گزاف از کاربران، آنها را به آتلیه‌های پرت و گمنامی می‌برند که اجاره‌ای هستند و با تصویربرداری غیرمتعارف از کاربران به شکل‌های مستهجن، آنها را مورد سوءاستفاده و آزار قرار می‌دهند و تهدید می‌کنند که در صورت شکایت عکس‌های آنها در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی منتشر می‌شود.
این مقام انتظامی با بیان اینکه کاربران شبکه‌های اجتماعی باید مراقب باشند تا در دام چنین مجرمانی نیفتند، گفت به هیچ عنوان به این دست پیام‌ها توجه نکنند و فریب آنها را نخورند. چراکه مدل‌شدنی در کار نیست و این شگردی برای اخاذی‌های مالی و سوءاستفاده‌های جنسی از قربانیان است.
نیک‌نفس با بیان اینکه کاربران در انتشار عکس‌های خود در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی دقت کنند، افزود: حفظ حریم خصوصی در گام اول با خود کاربران است و آنها هستند که باید مرزهای حریم خصوصی خود در فضای مجازی را تعیین کنند و هنگامی که آنها حد و مرزی برای خود تعیین نمی‌کنند، شاهد آن هستیم که از سوی مزاحمان سایبری یا مجرمان سایبری مورد سوءاستفاده یا اذیت و آزار قرار می‌گیرند.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا با بیان اینکه پرونده‌هایی در پلیس فتا در این خصوص وجود دارد، گفت: حتی دستگیری و مجازات این مجرمان هم نمی‌تواند باعث بازگشت آبرو و حیثیت قربانیان شود و پیامدهای این دست جرائم تا سال‌ها ادامه دارد.
بنابراین کاربران و خانواده‌ها باید بسیار مراقب باشند تا در دام چنین مجرمانی نیفتند.

شرق: پرونده قتل زنی که چهار سال قبل در خانه‌ای متروکه به قتل رسیده بود، با ادعای زنی که می‌گوید مادر اوست، پیچیده‌تر شد. به گزارش خبرنگار ما، پرونده قتل این زن دو سال قبل رسیدگی و متهم اصلی آن به قصاص محکوم شده بود، اما با توجه به ایراداتی که دیوان‌عالی کشور بر آن وارد کرد، رای قصاص نقض شد تا اینکه چندی قبل زنی به‌همراه پسرش به مأموران مراجعه کرد و گفت که مادر مقتول است و دخترش را گم کرده بوده. زمانی که پرونده برای بررسی مجدد به دادگاه بازگردانده شد، زنی به دادگاه مراجعه کرد و گفت که مقتول دخترش است. براساس آنچه در پرونده آمده است، متهم اصلی این پرونده مردی افغان است که پیش از این اتهام خود را انکار کرد و مدعی شد از ماجرا به‌طورکامل بی‌اطلاع است. مطابق مدارک موجود در پرونده، جسد این زن پنج سال قبل در تهران کشف شد. مأموران متوجه شدند کنار جسد، تلفن همراهی وجود دارد که احتمالاً متعلق به زن جوان است. بررسی‌ها

نشان داد این زن با یک شمارهتلفن بیش از صدبار در چند ساعت تماس داشته است. ردیابی‌های شماره تماس، مأموران را به مردی افغان رساند که در نزدیکی محل کشف جسد زندگی می‌کرد. همچنین مأموران چند مرد دیگر را نیز شناسایی و بازداشت کردند. یکی از آنها که کریم نام دارد، ادعا کرد عامل قتل همان مردی است که شب قبل از قتل با زن جوان بیش از ۳۰ بار تماس داشته. او گفت: «ما این زن را می‌شناختیم، او ریحانه نام دارد و با من و چند نفر از هم‌وطنانم رابطه داشت. آخرین‌بار جاوید همراه او بود و فکر می‌کنم او قتل را انجام داده باشد. ضمن اینکه جاوید با هویت‌های جعلی، چندین فقره سابقه داشت». وقتی جاوید مورد بازجویی قرار گرفت، اتهام قتل را رد کرد و گفت: «من این زن را نمی‌شناسم و نمی‌دانم چه‌کسی او را کشته است». هرچند جاوید قتل را انکار می‌کرد، اما شهادتی بودند که تأیید کردند شب قبل از حادثه، ریحانه را با جاوید دیده‌اند ضمن اینکه مدعی شدند علاوه‌بر جاوید،

گره تازه در پرونده قتل زن تنها

کریم و مرد افغان دیگری نیز همراه این زن بوده‌اند. به‌این‌ترتیب کیفرخواست علیه سه متهم صادر و پرونده برای صدور رای به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. وقتی متهمان در جایگاه حاضر شدند، اتهامشان را رد کردند و گفتند هیچ‌یک در قتل نقشی نداشته‌اند و نمی‌دانند چه اتفاقی افتاده است. اما هیچ‌کدام از متهمان نتوانستند بگویند چرا شب قبل از قتل با زن جوان تماس داشتند. با توجه به مدارک موجود در پرونده و از آنجایی که ولی‌دم ریحانه نیز شناسایی نشد، متهمان با درخواست دادستانی به قصاص محکوم شدند. رای صادره مورد اعتراض قرار گرفت و دیوان‌عالی کشور نیز اعتراض را پذیرفت و نواقصی را در تحقیقات تشخیص داد. روز گذشته بعد از برطرف‌شدن نواقص، یک‌بار دیگر جاوید محاکمه شد. او اتهام را رد کرد و گفت: «روز حادثه برای اینکه چند کارگر پیدا کنم، به میدان رفتم و به من گفتند یک زن کشته شده است. خودم از ماجرا آگاه خبر نداشتم». او درباره

پایان سرقت‌های مسلحانه سارقان پڑوسوار



یادگار امام از ماشین پیاده کردند و از محل دور شدند». کارآگاهان با آغاز رسیدگی به پرونده به بررسی ترانکش مالی حساب‌های عابربانک مال‌باخته پرداختند و اطلاع پیدا کردند سارقان با مراجعه به یکی از شعب بانکی در شهرستان واوران اقدام به برداشت تمامی وجوه نقد داخل حساب مال‌باخته کرده‌اند. در ادامه با بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته، کارآگاهان موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌دار به نام «حمید. د. ۲۹» (ساله) شدند. با شناسایی دقیق تصویر «حمید» از سوی مال‌باخته به عنوان سرشنس صندلی عقب خودرو ۲۰۶، دستگیری وی در دستور کار پلیس قرار گرفت و مخفیگاه و محل تردد او در رباط‌کریم شناسایی شد.

اینکه چرا با مقتول تماس داشته، گفت: «من نمی‌دانم چه‌کسی از خط من با مقتول تماس گرفته است. صبح که بیدار شدم دیدم شارژ گوشی‌ام تمام شده و فقط ۲۰۰ تومان مانده است». بعد از این محاکمه بود که زنی به‌همراه پسرش به مأموران مراجعه کرد و گفت مادر ریحانه‌است. او گفت: پسرم برای انجام کاری به ثبت‌احوال رفته بود. آنجا متوجه شده بود که ریحانه فوت کرده است. ریحانه ۱۰ سال قبل ازدواج کرده و جدا شده بود. او بعد از جدایی‌اش به خانه من آمد، اما بعد از چند روز رفت و دیگر برگشت. ما از او خبر نداشتیم تا اینکه پسرم از طریق ثبت‌احوال متوجه شد که دخترم مرده است. حالا هم درخواست دبه دارم. وقتی مأموران شناسنامه این زن را چک کردند متوجه شدند او دوبار ازدواج کرده و نام دو مرد در شناسنامه اوست، اما فامیلی هیچ‌کدام به ریحانه نمی‌خورد. بنابراین پرونده را به دادسرا بازگردانند تا درباره ادعای این زن درمورد اینکه مادر ریحانه است تحقیق بیشتری انجام شود.

شرق: دو جوان که پس از سوارکردن مسافران از آنان با تهدید سلاح دزدی می‌کردند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما فردی ساعت ۲۳ روز ۲۷ مهر با مراجعه به کلانتری ۱۷۱ مصطفی خمینی اعلام کرد به وسیله دو سرشنس یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ سفیدرنگ مورد سرقت مسلحانه و همچنین آزار و اذیت قرار گرفته و سارقان وی را در تاریکی شب، در اتوبان خلیج‌فارس از ماشین پیاده کردند و از محل متواری شدند. مال‌باخته پس از حضور در اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۲۱ روز حادثه برای ارسال چند تخته فرش، به پایانه مسافربری جنوب رفتم و پس از تحویل کالا از تیمینال خارج و به قصد مراجعت به محل کار خود در محدوده میدان منیریه، سوار خودرو ۲۰۶ سفیدرنگ شدم. ابتدا قصد داشتم در صندلی جلو بنشینم اما روی صندلی یک کارت قرار داشت. هنگام سوارشدن جوان دیگری نیز به عنوان مسافر در صندلی عقب نشسته بود. کمتر از یک دقیقه از حرکت ماشین نگذشته بود که سرشنس صندلی عقب، از پشت صندلی راننده یک قبضه سلاح کمری درآورد و بعد با تهدید اسلحه به من گفت: «سرت را پایین بیاور» و در ادامه، با تهدید یک قبضه چاقوی بزرگ، دستان و چشمانم را بست. این شخص درحالی‌که چاقو را زیر گلویم گذاشته بود و فشار می‌داد، گوشی همراه، عابربانک و رمز آن، ساعت مچی و ۳۸۰ هزار تومان وجه نقد مرا سرقت کرد اما با وجود این به سرقت راضی نشد و درحالی‌که پیش از آن و با تهدید اسلحه دستانم و چشمانم را بسته بود، مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و سپس در تاریکی شب مرا در حاشیه اتوبان

دستگیری عامل گروگان گیری در اتوبوس

عامل گروگان‌گیری عصر جمعه در شهر ملاتانی که هفت نفر را گروگان گرفته بود، صبح روز گذشته به دست مأموران انتظامی استان خوزستان، در اهواز دستگیر شد.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان خوزستان دراین‌باره گفت: براساس کار اطلاعاتی و رصد فرد گروگان‌گیر از جمعه‌شب تاکنون، مأموران موفق شدند وی را در مکانی در اهواز که در آن مخفی شده بود، دستگیر کنند.
سرهنگ علی قاسم‌پور گفت: فرد گروگان‌گیر که جوانی حدود ۲۴ساله است، به مواد مخدر اعتیاد دارد و هنگام گروگان‌گیری، احتمالاً از ماده روانگردان استفاده کرده بوده است. وی اظهار کرد: گروگان‌گیر هنگام گروگان‌گیری خواسته مشخصی نداشت و به پنج ساعت گروگان‌گیری، فقط به ایجاد رعب و وحشت بین افراد گروگان و مردم شهر ملاتانی مبادرت کرد. وی گفت: گروگان‌گیر قبل از رسیدن مأموران، دو نفر از گروگان‌ها را زخمی کرد، اما زخم‌ها سطحی بود و مجروحان پس از آزادی، درمان شدند.
قاسم‌پور اضافه کرد: با توجه به طولانی‌شدن مدت گروگان‌گیری، مسدودشدن جاده اصلی اهواز- شوشتر و ایجاد ترافیک طولانی و تجمع مردم در اطراف محل

عامل جنایت فجیع شهرک آزادی بستری می‌شود

زنی که دو فرزند و شوهرش را در به طرز دلخراشی در شهرک آزادی با ضربات چاقو به قتل رساند، در بیمارستان رازی تهران بستری می‌شود.
حدود ساعت ۱۲ چهاردهم ماه جاری وقوع یک جنایت در ساختمانی در شهرک آزادی به مأموران کلانتری تهران‌رسانر اعلام شد که بلافاصله تیمی از نیروی انتظامی در محل حاضر شدند و در بررسی‌های اولیه مشخص شد زن ۳۴ساله‌ای همسر ۳۹ساله، دختر ۱۱ساله و پسر چهارساله‌اش را با ضربات چاقو به طرز هولناکی به قتل رسانده و پس از خودزنی قصد پریدن از بالکن خانه و خودکشی را داشته که مأموران توانستند وی را بازداشت کنند.
همچنین دختر دیکم زن جوان که به وسیله مادرش مجروح شده بود، به همراه مادرش به بیمارستان انتقال یافت.
دقایقی بعد موضوع به بازپرس ویژه قتل پایتخت اعلام و او در محل وقوع جنایت حاضر شد.
بررسی صحنه وقوع جرم نشان داد تمامی اموال محل وقوع جنایت شکسته و به‌شدت تخریب شده است.
بررسی‌های تکمیلی در رابطه با این قتل هولناک نشان داد همسایه‌های قاتل پس از شنیدن صدای مشاخره و درخواست کمک فرزندان قاتل، در منزل آنها را شکستند و پلیس را در جریان این جنایت هولناک گذاشتند.
تحقیقات اولیه از دختر مجروح فحاشی کرد پدرش به خاطر ازدواج با زن دیگری با

حوادث

 رخداد
 مرگ قاچاقچی دردرگیری مسلحانه
 ● فرمانده نیروی انتظامی سیستان‌وبلوچستان از هلاکت یک قاچاقچی و کشف یک‌تنو ۶۳۲ کیلوگرم مواد مخدر در سه درگیری مسلحانه خبر داد. سردار حسین رحیمی گفت: چهار قاچاقچی مسلح نیز در این عملیات دستگیر شدند.
 فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان ادامه داد: مأموران انتظامی شهرستان مهرستان با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سیستان‌وبلوچستان، در چند هفته گذشته از فعالیت یک باند بزرگ که به صورت مسلحانه مواد مخدر را از مناطق شرقی به استان‌های مرکزی کشور جابه‌جا می‌کردند، باخبر شدند. وی با بیان اینکه بامداد دیروز اعضای این باند مسلح درحالی‌که با یک دستگاه وانت‌نسان در محور مهرستان - ایرانشهر اقدام به جابه‌جایی مواد مخدر می‌کردند، به وسیله پلیس شناسایی شدند، افزود: راننده خودرو با مشاهده یگان‌های عملیاتی پلیس با انجام حرکات مخاطره‌آمیز قصد فرار داشت که پس از برخورد با یک دستگاه خودروی عبوری متوقف شد و سرنشینان آن بلافاصله به صورت مسلحانه با مأموران درگیر شدند. سردار رحیمی گفت: در این درگیری مسلحانه که حدود نیم‌ساعت ادامه داشت، مأموران ضمن دستگیری دو قاچاقچی حرفه‌ای که درگیری با یگان‌های عملیاتی پلیس زخمی شده بودند، دو قبضه سلاح کلاش به همراه ۸۷۲ کیلوگرم تریاک کشف کردند. وی با اشاره به درگیری مسلحانه دیگر مأموران پلیس با سوداگران مرگ، افزود: پس از رصد چندروزه اعضای یک باند مسلح مواد مخدر، خودرویوتونا متعلق به این باند در منطقه آب‌انار، شهرستان سراوان به وسیله پلیس شناسایی شد. سردار رحیمی افزود: اعضای این باند مسلح که تصور نمی‌کردند به وسیله مأموران نیروی انتظامی شناسایی شوند، پس از ورود به کمین یگان‌های عملیاتی و تکاوری با آنها درگیر شدند که مأموران ضمن به‌هلاکت‌رساندن یکی از قاچاقچیان، دو عضو دیگر این باند را دستگیر و در پاک‌سازی منطقه، ۵۱۰ کیلوگرم حشیش به همراه دو قبضه سلاح کلاش و مقادیر معتابیهی مهمات کشف کردند. فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان از دستگیری یک قاچاقچی مسلح دیگر در شهرستان خاش خبر داد و گفت: این قاچاقچی مسلح که با یک دستگاه وانت در حال جابه‌جایی مواد مخدر بود، به صورت مسلحانه با مأموران پلیس درگیر و پس از ناتوانی در برابر آتش پرچم پلیس دستگیر شد و مأموران در بازرسی از خودرو وی ۲۵۰ کیلوگرم تریاک کشف کردند.

 نوبت‌اول
 آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره: ۹۵۰۱۹ موضوع مناقصه: انواع روغن شماره مجوز ۳۵۶۵-۱۳۹۵ شماره تقاضای خرید: ۹۵۳۱۰۳۴-ZRS